



Platnost od 1.5.2017

Ceník plotových betonových prvků 2017

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m ³	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Balení		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg		
Sloupek plotový	Typ 295		140×150×2950	0,0620	143,0	-	-	15	2 145	420,00	508,20
	Typ 275		120×120×2750	0,0446	103,0	-	-	16	1 648	350,00	423,50
	Typ 250		120×120×2500	0,0405	94,0	-	-	16	1 504	320,00	387,20
Sloupek ohradníkový	Typ 275 otvory		120×120×2750	0,0396	92,0	-	-	14	1 288	350,00	423,50
	Typ 210 otvory		100×120×2100	0,0252	58,0	-	-	24	1 392	290,00	350,90
	Typ 160		100×100×1600	0,0160	37,0	-	-	34	1 258	250,00	302,50
	Typ 180		100×100×1800	0,0180	42,0	-	-	34	1 428	270,00	326,70
	Typ 200		100×100×2000	0,0200	46,0	-	-	34	1 564	290,00	350,90
	Typ 160 oka		100×100×1600	0,0160	37,0	-	-	30	1 110	380,00	459,80
Sloupek plotový - špic	Typ 240		90×90×2400	0,0194	45,0	-	-	30	1 350	255,00	308,55
	Typ 265		90×90×2650	0,0215	50,0	-	-	30	1 500	275,00	332,75
	Typ 298		90×90×2980	0,0241	56,0	-	-	30	1 680	305,00	369,05
Sloupek plotový	Typ 240 Z		80×80×2400	0,0192	45,0	-	-	36	1 620	280,00	338,80
Sloupek sadový (ovocnářský)			80×80×2000	0,0128	30,0	-	-	40	1 200	240,00	290,40
Sloupek pro elektrický ohradník			75×75×1400	0,0079	19,0	-	-	60	1 140	115,00	139,15
Sloupek pro el. ohradník - špic			75×75×1400	0,0079	19,0	-	-	60	1 140	115,00	139,15
			75×75×1500	0,0084	20,0	-	-	60	1 200	120,00	145,20
			75×75×1600	0,0090	21,0	-	-	60	1 260	125,00	151,25
Patka plotová	20/25		250×200×730	0,0300	88,0	-	-	12	1 056	315,00	381,15
	40/40		400×400×800	0,1280	307,0	-	-	4	1 228	600,00	726,00
Deska plotová standard	285		2850×250×50	0,0356	84,0	-	-	10	840	305,00	369,05
	260		2600×250×50	0,0325	79,0	-	-	10	790	285,00	344,85
	250		2500×250×50	0,0313	74,0	-	-	10	740	275,00	332,75
	240		2400×250×50	0,0300	72,0	-	-	10	720	265,00	320,65
	220		2200×250×50	0,0275	64,0	-	-	10	640	245,00	296,45
	200		2000×250×50	0,0250	60,0	-	-	10	600	225,00	272,25
Deska plotová	220/8/30		2200×300×80	0,0530	128,0	-	-	10	1 280	460,00	556,60
	240/6/30		2400×300×60	0,0430	103,0	-	-	10	1 030	380,00	459,80
	220/8/50		2200×500×80	0,0880	211,0	-	-	10	2 110	560,00	677,60
	240/6/50		2400×500×60	0,0720	172,0	-	-	10	1 720	500,00	605,00
Deska plotová zkosená	295 Z		2950×250×50	0,0366	87,0	-	-	10	870	314,00	379,94
	245 Z		2450×250×50	0,0304	72,3	-	-	10	723	294,00	355,74